平成 29 年 12 月吉日

お 得 意 様 各 位

株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代表取締役 木村 由江

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1

TEL：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1

FAX：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2

倉庫移転および年末年始休業のお知らせ

謹啓 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、倉庫移転に伴い出荷業務停止期間および年末年始休業のお知らせを下記の通り、ご案内

申し上げます。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします 。

敬白

記

【 出 荷 業 務 停 止 期 間 】

平成 29年 12月 26日（火） ～ 平成 30年 1月 4日（木）

平成 29年 12月 25日（月） 12時までのご注文分 → 当日出荷

【 トパーズ・オニキスシリーズ（静岡倉庫発送） 】

平成 29年 12月 25日（月） 12時以降のご注文分 → 平成 30年 1月 5日（金）より順次出荷

【 ルビーシリーズ（仙台倉庫発送） 】

平成 29年 12月 25日（月） 12時以降のご注文分 → 平成 30年 1月 9日（火）より順次出荷

【 年 末 年 始 休 業 期 間 】

平成 29年 12月 28日（木） ～ 平成 30年 1月 4日（木）

       以上